
招生专业

财富管理
移动商务

电子商务（中美合作）
导游

酒店管理与数字化运营
餐饮智能管理

连锁经营与管理
市场营销

市场营销（中法合作）
现代物流管理

供热通风与空调工程技术
供热通风与空调工程技术（轨道交通方向）

电子商务
移动商务

导游
酒店管理与数字化运营

烹饪工艺与营养
供热通风与空调工程技术

总计

生源类别

普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类
普通类

单独考试计算机类
单独考试计算机类

单独考试旅游服务类

单独考试烹饪类
单独考试电子与电工类

计划数

20
15
30
30
30
35
20
20
35
40
20
20
20
15
20
20
40
20

450

学费标准
（元/学年）

6000
6000
18000
6000
6000
6000
6900
6000
15000
6000
7500
7500
6900
6000
6000
6000
6900
7500

语文/数学/外语/技术/思想政治/历史/
地理/物理/化学/生物

A

10

B

8

C

6

D

3

E

0

学 科
等 级

国家优质专科高等职业院校 / 中国特色高水平专业群建设单位 / 浙江省高水平职业院校建设单位

入围综合素质测试依据 >>>

单独考试招生考生：浙江省高校招生职业技能考试（技能操作）

成绩合格的有效报名的考生，均入围参加我校的综合素质测试。

时间进程安排 >>>时间进程安排 >>>

浙江商业职业技术学院是一所公办
全日制普通高等职业院校，学校隶属于浙
江省交通集团，坐落于历史文化名城、风
景旅游胜地杭州。学校前身为创办于
1911 年的杭州中等商业学堂，具有百年
职业教育历史，现为中国特色高水平专业
群建设单位、国家优质专科高等职业院
校、浙江省高水平职业院校建设单位。学
校始终坚持“育人为本，服务社会”的办学
方针，秉承“诚毅勤朴”百年校训，为社会
培养了 10 余万名高素质技能型专门人
才，被誉为“浙商人才培养的摇篮”，目前
全日制在校生1.4万余人。

报名时间及方式 >>>

报名时间：3月28日（周一）17时之前
报名方式：采用网络报名。考生在规定时间内登录浙江省教育考试院指定的高职提
前招生服务平台或我校招生信息网,根据网上提示的“报名流程”办理报名相关手续。

提前招生计划 >>>
浙江商业职业技术学院2023年提前招生计划表

学校简介 >>>

学校地址：杭州市滨江区滨文路470号 邮编：310053 学校官网：www.zjbc.edu.cn
招生信息网：www.zjbc.edu.cn/zs 招生官方微信：浙江商业职业技术学院招生（zjbczs）
招生热线：0571-58108888、58108080

院校国标码：12865
浙江省招生代码：0046

招生微信公众号 历年录取学校官微二维码

普高招生考生：根据中学学考折算成绩，按照各专业招生计划的

600%划定分数线，上线考生取得综合素质测试资格。相应等级折算分

值如下表所示：

普高招生考生：根据中学学考折算成绩，按照各专业招生计划的

600%划定分数线，上线考生取得综合素质测试资格。相应等级折算分

值如下表所示：

3月28日17时前
网络报名

申请素质特长项赋分

4月2日
公布综合素质测试入围

考生名单

4月2日
公布综合素质测试入围

考生名单

4月2日-4月9日
考生网上确认

缴纳报名费

4月15日
综合素质测试

4月30日前
公布拟录取、备录（含顺

序号）和未录取名单

4月30日前
公布拟录取、备录（含顺

序号）和未录取名单

5月9日-14日
考生查看录取结果

拟录取考生确认录取
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