

**学校简介 >>>**

浙江商业职业技术学院是一所公办全日制普通高等职业院校，学校隶属于浙江省交通集团，坐落于历史文化名城、风景旅游胜地杭州。学校前身为创办于1911年的杭州中等商业学堂，具有百年职业教育历史，现为中国特色高水平专业群建设单位、国家优质专科高等职业院校、浙江省高水平职业院校建设单位。学校始终坚持“育人为本，服务社会”的办学方针，秉承“诚毅勤朴”百年校训，为社会培养了10余万名高素质技能型专门人才，被誉为“浙商人才培养的摇篮”，目前全日制在校生1.4万余人。

**报名时间及方式 >>>**

院校国标码:12865
浙江省招生代码:0046

报名时间:3月28日(周一)17时之前

报名方式:采用网络报名。考生在规定时间内登录浙江省教育考试院指定的高职提前招生服务平台或我校招生信息网，根据网上提示的“报名流程”办理报名相关手续。

提前招生计划 >>>

浙江商业职业技术学院2023年提前招生计划表

招生专业	生源类别	计划数	学费标准(元/学年)
财富管理	普通类	20	6000
移动商务	普通类	15	6000
电子商务(中美合作)	普通类	30	18000
导游	普通类	30	6000
酒店管理与数字化运营	普通类	30	6000
餐饮智能管理	普通类	35	6000
连锁经营与管理	普通类	20	6900
市场营销	普通类	20	6000
市场营销(中法合作)	普通类	35	15000
现代物流管理	普通类	40	6000
供热通风与空调工程技术	普通类	20	7500
供热通风与空调工程技术(轨道交通方向)	普通类	20	7500
电子商务	单独考试计算机类	20	6900
移动商务	单独考试计算机类	15	6000
导游	单独考试旅游服务类	20	6000
酒店管理与数字化运营	单独考试烹饪类	20	6000
烹饪工艺与营养	单独考试烹饪类	40	6900
供热通风与空调工程技术	单独考试电子与电工类	20	7500
总计		450	

入围综合素质测试依据 >>>

普高招生考生:根据中学学考折算成绩，按照各专业招生计划的600%划定分数线，上线考生取得综合素质测试资格。相应等级折算分值如下表所示：

学科	A	B	C	D	E
语文/数学/外语/技术/思想政治/历史/ 地理/物理/化学/生物	10	8	6	3	0

单独考试招生考生:浙江省高校招生职业技能考试(技能操作)成绩合格的有效报名的考生，均入围参加我校的综合素质测试。

**时间进程安排 >>>**